
 
 

UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Niedrzwica Duża publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Niedrzwica Duża publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

Lp. Nazwa przedszkola lub szkoły podstawowej w której 
utworzono oddział przedszkolny 

Adres przedszkola lub szkoły 
podstawowej w której utworzono 

oddział przedszkolny 
1 Przedszkole im. Janusza Korczaka w Niedrzwicy 

Dużej 
ul. Nadrzeczna 16, 24-220  
Niedrzwica Duża  

2 Przedszkole w Niedrzwicy Kościelnej ul. Krakowska 72, Niedrzwica 
Kościelna, 24-220  Niedrzwica Duża 

3 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ks. 
Jana Twardowskiego w Strzeszkowicach Dużych  

Strzeszkowice Duże 255 A, 24-220  
Niedrzwica Duża 

4 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Sobieszczanach 

Sobieszczany 35, 24-220 Niedrzwica 
Duża 

5 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. 
Bohaterów Armii Krajowej w Krężnicy Jarej 

Krężnica Jara 321, 20 – 515 Lublin 

6 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Orła 
Białego w Czółnach  

Czółna 103, 24-220  Niedrzwica 
Duża 

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/136/ 08 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 22 lipca 2008 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Niedrzwica Duża publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3246



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3246


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-13T11:08:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




